
 
令和 8年 1月 15日  

生徒・保護者各位  

株式会社 TKS.e 

TKS体操クラブ 

高瀬　裕典 

 

 

価格改定のお知らせ  

 

　平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。また、日頃より格別のご理解とご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

　さて、このたび昨今の物価上昇および冷房費の増加により維持費の見直しを行い、 大変恐縮ではございま

すが料金の改定を実施させていただきたく存じます。 

　つきましては、2026年4月より、下記の通り改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。会員の

皆さまにはご負担をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、今後も皆さまにより一層ご満足いただ

けるクラブ運営に努めてまいりますので、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 
 

 

 

 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 


